P U b L I L / #-\ W

PUBLICAcAO 	 AFIxAçA0
QUINZENARiO OFCAL DE CABEDELO

(Li n 974 de 16/11/1999) 	 Cârnara Municipal de Cabdelo/P
Cãmara Municipal de Cabedelo/PB 	 ( V do art. 87 da LOM)

De 	a 3OIi 20 5 	 DiaI Qt LUI5

ESTADO DA PARAIBA

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO

DECRETO LEGISLATIVO No 638, DE 25 DE NOVEMBRO DE 2015

Aprova o pedido do Processo PL n° 041/2015
- PMC/SEPLAN n° 2015/007842-5, de
interesse da Imobiliária e Empreendimentos
São João Ltda., e dá outras providéncias.

0 PRESIDENTE DA CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO
(PB), corn fulcro no art. 29, inciso IV, da Lei Organica Municipal;

Faz saber que o Plenário na Sessão Ordinária do dia 24 de novembro do
corrente ano, apreciou o processo epigrafado, e ele, externando a decisão da Casa, nos
termos regimentais, prornulga o séguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

Art. 1° Fica aprovado o pedido de "certidão de uso e ocupacão do solo",
solicitado pela Imobiliária e Empreendimentos São João Ltda., objeto do Processo PL
no 041/2015 — PMC/SEPLAN no 2015/007842-5, originário da Prefeitura Municipal
de Cabedelo - Secretaria de Planejarnento, em convergência corn o Parecer do
Conseiho Municipal de Planejarnento e Desenvolvimento Urbano - CMPDU, nos
termos da Lei Complernentar n° 40, de 09 de abril de 2013.

Art. 20  Este Decreto Legislativo entra em vigor na data de sua
publicacão.

Art. 31  Revogam-se as disposicOes em contrário.

CAMARA MUNICIPAL DE CABEDELO, ESTADO DA
PARAIBA, 'Casa Luiz de Oliveirt Lima", em 25 de novembro de 2015.

Ver. L~~~A~TINO DA SILVA Ver. LIA4
DENTE